



ECOMENTOR

P.Z. Holding ApS

CVR-nr. 13 46 78 38

**Årsrapport for perioden
1. januar til 30. juni 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27/08 2015

Per Zornig

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

P.Z. Holding ApS
Bakkedal 25
2900 Hellerup

CVR-nr.: 13 46 78 38
Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
Stiftet: 1. september 1989
Hjemsted: Gentofte

Direktion

Per Zornig

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive grafisk virksomhed, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 423.119, og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en egenkapital på kr. 3.704.760.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-24.689</u>	<u>-11.580</u>
Bruttoresultat		-24.689	-11.580
Finansielle indtægter	1	598.214	955.220
Finansielle omkostninger	2	<u>-20.429</u>	<u>-40.357</u>
Resultat før skat		553.096	903.283
Skat af årets resultat	3	<u>-129.977</u>	<u>-195.955</u>
Årets resultat		<u>423.119</u>	<u>707.328</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>423.119</u>	<u>707.328</u>
		<u>423.119</u>	<u>707.328</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>43.356</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>43.356</u>
Værdipapirer		<u>4.847.358</u>	<u>4.249.144</u>
Værdipapirer		<u>4.847.358</u>	<u>4.249.144</u>
Likvide beholdninger		<u>11</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.847.369</u>	<u>4.292.500</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.847.369</u></u>	<u><u>4.292.500</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>3.579.760</u>	<u>3.156.641</u>
Egenkapital	4	<u>3.704.760</u>	<u>3.281.641</u>
Banker		0	1.931
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.049.738	1.002.678
Selskabsskat		86.621	0
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.142.609</u>	<u>1.010.859</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.142.609</u>	<u>1.010.859</u>
Passiver i alt		<u>4.847.369</u>	<u>4.292.500</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>598.214</u>	<u>955.220</u>
	<u>598.214</u>	<u>955.220</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	20.429	38.546
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.811</u>
	<u>20.429</u>	<u>40.357</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	86.621	0
Årets udskudte skat	<u>43.356</u>	<u>195.955</u>
	<u>129.977</u>	<u>195.955</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	3.156.641	3.281.641
Årets resultat	0	423.119	423.119
Egenkapital 30. juni 2015	<u>125.000</u>	<u>3.579.760</u>	<u>3.704.760</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
